
UCHWAŁA NR LII/458/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia    
600 Transport i łączność 50.000,00    

 
Dochody bieżące: 
- dofinansowanie do remontu drogi od 
Nadleśnictwa Rymanów 

50.000,00 
 

50.000,00 

   

758 Różne rozliczenia 126.024,16    

 

Dochody bieżące: 
- zwrot części wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku 
Dochody majątkowe: 
- zwrot części wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku 

99.315,39 
 

99.315,39 
26.708,77 

 
26.708,77 

   

851 Ochrona zdrowia 12.000,00    

 

Dochody bieżące: 
środki za transport osób do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 
oraz organizację punktów informacji 
telefonicznej 

12.000,00 
 
 

12.000,00 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6.000,00 

   

 

Dochody bieżące: 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

6.000,00 
 
 
 

6.000,00 

   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159.149,03 14.000,00   

 

Dochody bieżące: 
 -dotacja celowa w formie pomocy finansowej 
z Województwa Podkarpackiego 
- dofinansowanie z EFRR (refundacja) w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
Dochody majątkowe: 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej 
z Województwa Podkarpackiego 
- dofinansowanie z EFRR (refundacja) w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

14.000,00 
 

14.000,00 
 

103.293,12 
 
 

103.293,12 
41.855,91 

 
 

41.855,91 
 

41.855,91 

 
 
 
 
 
 
 
 

14.000,00 
 

14.000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 1



wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 Razem 353.173,19 14.000,00   
 
 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 208.573,19 zł, w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
191.680,19 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 13.650,00 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 178.030,19 zł, dotacje na zadania bieżące: 
zwiększenie 16.893,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 150.000,00 zł, zmniejszenie 19.400,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
6.486,00 zł w związku z uzyskaniem przez ucznia przedszkola orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
w tym: rozdział 80149 zwiększenie 6.486,00 zł. 

3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie-Zdroju 
(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju (szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej) o kwotę 1,00 zł w tym: rozdział 80101 zwiększenie 1,00 zł. 

4. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Haczów w kwocie 10.406,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 
Rymanów uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Haczów). 

5. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

6. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 813 902,70 50 000,00 1 863 902,70 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 42 716 534,16 126 024,16 42 842 558,32 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 194 370,84 126 024,16 1 320 395,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 99 315,39 99 315,39 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 26 708,77 26 708,77 

851   Ochrona zdrowia 20 000,00 12 000,00 32 000,00 
 85195  Pozostała działalność 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 12 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 967 905,00 6 000,00 4 973 905,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 900,00 145 149,03 226 049,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 900,00 0,00 80 900,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

12 000,00 14 000,00 26 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

14 000,00 -14 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 145 149,03 145 149,03 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 97 136,98 97 136,98 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 3



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 6 156,14 6 156,14 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 39 490,33 39 490,33 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 365,58 2 365,58 

Razem: 104 878 641,46 339 173,19 105 217 814,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 637 465,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 303,00 3 338 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 707 465,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408 303,00 3 408 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 273 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 303,00 3 273 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 3 343 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 303,00 3 343 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 351 351,42 2 466 968,71 2 462 468,71 4 000,00 2 458 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884 382,71 6 884 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 436 351,42 2 551 968,71 2 547 468,71 4 000,00 2 543 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884 382,71 6 884 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876 310,01 729 310,01 729 310,01 2 000,00 727 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 961 310,01 814 310,01 814 310,01 2 000,00 812 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 605 563,28 32 605 

563,28 24 855 
806,54 20 797 207,00 4 058 599,54 6 310 

782,90 1 347 254,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 893,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 622 456,28 32 622 

456,28 24 855 
806,54 20 797 207,00 4 058 599,54 6 327 

675,90 1 347 254,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 749 907,00 17 749 

907,00 15 255 
794,00 13 195 059,00 2 060 735,00 1 682 

973,00 811 140,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 749 908,00 17 749 

908,00 15 255 
794,00 13 195 059,00 2 060 735,00 1 682 

974,00 811 140,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 295 075,00 4 295 075,00 463 725,00 316 925,00 146 800,00 3 816 

452,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 406,00 10 406,00 0,00 0,00 0,00 10 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 305 481,00 4 305 481,00 463 725,00 316 925,00 146 800,00 3 826 

858,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387 101,00 387 101,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 219 227,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 486,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 393 587,00 393 587,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 225 713,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 304 000,00 294 000,00 273 900,00 110 600,00 163 300,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 650,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 318 000,00 308 000,00 287 900,00 124 250,00 163 650,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 800,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 5



zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 650,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 26 450,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 649 653,32 4 957 232,00 3 540 953,00 204 183,50 3 336 769,50 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 692 421,32 2 692 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 280,19 73 280,19 73 280,19 0,00 73 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 802 933,51 5 030 512,19 3 614 233,19 204 183,50 3 410 049,69 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 823 273,00 358 300,00 358 300,00 60 000,00 298 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 1 843 273,00 378 300,00 378 300,00 60 000,00 318 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 608 048,32 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 048,32 938 048,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 678 048,32 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 048,32 988 048,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

po zmianach 46 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 600,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 280,19 27 280,19 27 280,19 0,00 27 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 398 880,19 281 280,19 281 280,19 0,00 281 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 113 649,99 1 836 249,99 509 049,99 2 600,00 506 449,99 1 327 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 113 649,99 1 855 649,99 528 449,99 2 600,00 525 849,99 1 327 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 449,99 1 443 049,99 505 549,99 2 600,00 502 949,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 720 449,99 1 462 449,99 524 949,99 2 600,00 522 349,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 368 035,01 82 012 

252,98 46 541 
165,84 30 615 877,35 15 925 

288,49 10 045 
852,90 24 533 

514,40 91 719,84 0,00 800 000,00 27 355 782,03 27 355 
782,03 13 011 

934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 358 573,19 208 573,19 191 680,19 13 650,00 178 030,19 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 109 707 208,20 82 220 

826,17 46 732 
846,03 30 629 527,35 16 103 

318,68 10 062 
745,90 24 533 

514,40 91 719,84 0,00 800 000,00 27 486 382,03 27 486 
382,03 13 011 

934,83 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 6



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 637 465,92 70 000,00 3 707 465,92 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 273 303,00 70 000,00 3 343 303,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 190,00 70 000,00 559 190,00 

600   Transport i łączność 9 351 351,42 85 000,00 9 436 351,42 
 60017  Drogi wewnetrzne 876 310,01 85 000,00 961 310,01 
  4270 Zakup usług remontowych 285 000,00 85 000,00 370 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 605 563,28 16 893,00 34 622 456,28 
 80101  Szkoły podstawowe 19 749 907,00 1,00 19 749 908,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 111 720,00 1,00 111 721,00 
 80104  Przedszkola 4 295 075,00 10 406,00 4 305 481,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 155,00 10 406,00 70 561,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

387 101,00 6 486,00 393 587,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

219 227,00 6 486,00 225 713,00 

851   Ochrona zdrowia 304 000,00 14 000,00 318 000,00 
 85195  Pozostała działalność 24 000,00 14 000,00 38 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 930,00 11 500,00 22 430,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 2 150,00 4 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 100,00 850,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 250,00 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 649 653,32 153 280,19 7 802 933,51 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 800,00 30 000,00 121 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 800,00 30 000,00 121 800,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 823 273,00 20 000,00 1 843 273,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 281 300,00 20 000,00 301 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 608 048,32 70 000,00 1 678 048,32 
  4260 Zakup energii 450 000,00 20 000,00 470 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 048,32 50 000,00 988 048,32 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 6 000,00 32 000,00 
 90095  Pozostała działalność 371 600,00 27 280,19 398 880,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 500,00 27 280,19 205 780,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 113 649,99 0,00 2 113 649,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 720 449,99 0,00 1 720 449,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 049,99 19 400,00 140 449,99 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 843,30 -19 400,00 36 443,30 

Razem: 109 368 035,01 339 173,19 109 707 208,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 637 465,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 303,00 3 338 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 707 465,92 299 162,92 299 162,92 32,00 299 130,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408 303,00 3 408 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 273 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 303,00 3 273 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 3 343 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 303,00 3 343 303,00 2 784 113,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 351 351,42 2 466 968,71 2 462 468,71 4 000,00 2 458 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884 382,71 6 884 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 436 351,42 2 551 968,71 2 547 468,71 4 000,00 2 543 468,71 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 884 382,71 6 884 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 876 310,01 729 310,01 729 310,01 2 000,00 727 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 961 310,01 814 310,01 814 310,01 2 000,00 812 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 605 563,28 32 605 

563,28 24 855 
806,54 20 797 207,00 4 058 599,54 6 310 

782,90 1 347 254,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 893,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 34 622 456,28 32 622 

456,28 24 855 
806,54 20 797 207,00 4 058 599,54 6 327 

675,90 1 347 254,00 91 719,84 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 749 907,00 17 749 

907,00 15 255 
794,00 13 195 059,00 2 060 735,00 1 682 

973,00 811 140,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 749 908,00 17 749 

908,00 15 255 
794,00 13 195 059,00 2 060 735,00 1 682 

974,00 811 140,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 295 075,00 4 295 075,00 463 725,00 316 925,00 146 800,00 3 816 

452,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 406,00 10 406,00 0,00 0,00 0,00 10 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 305 481,00 4 305 481,00 463 725,00 316 925,00 146 800,00 3 826 

858,00 14 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387 101,00 387 101,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 219 227,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 486,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 393 587,00 393 587,00 161 356,00 153 433,00 7 923,00 225 713,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 304 000,00 294 000,00 273 900,00 110 600,00 163 300,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 650,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 318 000,00 308 000,00 287 900,00 124 250,00 163 650,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 800,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 9



zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 13 650,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 26 450,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 649 653,32 4 957 232,00 3 540 953,00 204 183,50 3 336 769,50 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 692 421,32 2 692 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 280,19 73 280,19 73 280,19 0,00 73 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 802 933,51 5 030 512,19 3 614 233,19 204 183,50 3 410 049,69 1 414 

779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 772 421,32 2 772 421,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 823 273,00 358 300,00 358 300,00 60 000,00 298 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 1 843 273,00 378 300,00 378 300,00 60 000,00 318 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 973,00 1 464 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 608 048,32 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 048,32 938 048,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 678 048,32 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 048,32 988 048,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

po zmianach 46 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 600,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 280,19 27 280,19 27 280,19 0,00 27 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 398 880,19 281 280,19 281 280,19 0,00 281 280,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 113 649,99 1 836 249,99 509 049,99 2 600,00 506 449,99 1 327 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 113 649,99 1 855 649,99 528 449,99 2 600,00 525 849,99 1 327 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 449,99 1 443 049,99 505 549,99 2 600,00 502 949,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 400,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 720 449,99 1 462 449,99 524 949,99 2 600,00 522 349,99 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 368 035,01 82 012 

252,98 46 541 
165,84 30 615 877,35 15 925 

288,49 10 045 
852,90 24 533 

514,40 91 719,84 0,00 800 000,00 27 355 782,03 27 355 
782,03 13 011 

934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 358 573,19 208 573,19 191 680,19 13 650,00 178 030,19 16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 109 707 208,20 82 220 

826,17 46 732 
846,03 30 629 527,35 16 103 

318,68 10 062 
745,90 24 533 

514,40 91 719,84 0,00 800 000,00 27 486 382,03 27 486 
382,03 13 011 

934,83 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 10



Załącznik do uchwały Nr LII/458/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 27 sierpnia 2021 r.Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  

finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Krosno   4.500,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   802.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   200.000,00 
600 60016 Gmina Iwonicz-Zdrój   1.618.917,00 
630 63095 Gmina Horyniec-Zdrój   1.717.865,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   15.833,00 
801 80104 Gmina Krosno   9.760,00 
801 80104 Gmina Haczów   20.766,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.430,00 
801 80120 Powiat Sanocki   600,00 
851 85111 Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki 
  10.000,00 

855 85516 Gmina Miejsce Piastowe   4.500,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.414.779,00 
900 90004 Gmina Solina   1.464.973,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
937.500,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

336.000,00   

  Ogółem 1.273.500,00  7.308.695,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 NZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowe Bajka 

  1.159.422,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

4.652,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

701.578,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

869.675,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

107.069,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

85.772,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

197.821,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

214.421,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.259.770,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
445.970,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 

1.050.557,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 1



od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 70.223,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

72.228,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

69.172,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

14.090,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

76.083,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  8.501,13 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  8.269,47 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  663,30 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  600.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki Bożej 
od Cudownego Medalika w 
Rymanowie Zdroju 

9.394,00   

854 85404 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

4.697,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  28.200,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
25.500,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 6.253.172,00  2.210.555,90 
Województwo 
Podkarpackie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5DC8D-A4CD-45CD-AFA4-5E47CA0F8B34. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




